
17.  март  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 5  – Страна 1 

 

 

 

 

 

  

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 400-939/23-V 

Датум: 14. март 2023. године 

К р а г у ј е в а ц                                                                
 

Градско веће, на основу члана 46. став 

1. тачка 8. у вези са чланом 66. став 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Србије'', број 129/07, 83/14-др. закон, 

101/16-др. закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 

9. у вези са чланом 12. став 3. Уредбе о 

буџетском рачуноводству („Службени гласник 

Републике Србије‟‟, број 125/03, 12/06 и 27/20), 

члана 59. став 1. тачка 17. Статута града 

Крагујевца („Службени лист града Крагујевца'', 

број 8/19), члана 2. став 1. тачка 18. Одлуке о 

Градском већу („Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22- пречишћен текст) и 

члана 49. став 1. Пословника о раду Градског 

већа („Службени лист града Крагујевца'', број 

28/22-пречишћен текст), на седници одржаној 

дана 14. марта 2023. године, доноси  

                                        

З А К Љ У Ч А К 

о  искњижењу основних средстава - објеката 

 

I     Налаже се Градској управи за имовинске 

послове, урбанизам, изградњу и озакоњење и 

Градској управи за финансије и јавне набавке да, 

у циљу успостављања ажурне и тачне помоћне 

књиговодствене евиденције основних средстава, 

предузму све неопходне радње и изврше 

искњижење основних средстава – објеката који, 

према  Извештају Комисије за редован годишњи 

попис имовине, потраживања и обавеза о 

спроведеном попису број XXX-404-133/2023 од 

14. фебруара 2023.године и подацима 

Републичког геодетског завода, не представљају 

јавну својину града Крагујевца, и то: 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Помоћна зграда – означена као објекат 

број 1. на катастарској парцели број 

7134/1 КО Крагујевац 1,  уписана у 

листу непокретности број 12274 као 

приватна својина, 

2. Помоћна зграда – означена као објекат 

број 2. на катастарској парцели број 

7134/1 КО Крагујевац 1,  уписана у 

листу непокретности број 12274 као 

приватна својина, 

3. Помоћна зграда – означена као објекат 

број 1. на катастарској парцели број 553 

КО Драча,  уписана у листу 

непокретности број 894 као државна 

својина Републике Србије, 

4. Помоћна зграда – означена као објекат 

број 2. на катастарској парцели број 

3843 КО Крагујевац 3,  уписана у листу 

непокретности број 74580 као приватна 

својина, 

5. Помоћна зграда – означена као објекат 

број 8. на катастарској парцели број 

3843 КО Крагујевац 3,  уписана у листу 

непокретности број 74580 као јавна 

својина Републике Србије, 

6. Пословна зграда – означена као објекат 

број 2. на катастарској парцели број 

3847/1 КО Крагујевац 3,  уписана у 

листу непокретности број 7916 као јавна 

својина Републике Србије, 

7. Пословна зграда – означена као објекат 

број 3. на катастарској парцели број 

3847/1 КО Крагујевац 3,  уписана у 

листу непокретности број 7916 као јавна 

својина Републике Србије, 

8. Трафо станица – означена као објекат 

број 4. на катастарској парцели број 

5378/1 КО Крагујевац 3,  уписана у 

листу непокретности број 11502 као 

државина Републике Србије. 

 

II       Налаже се руководиоцу Градске управе за 

имовинске послове, урбанизам, изградњу и 

озакоњење да у року од пет дана од дана 

доношења овог закључка донесе решење о 

искњижењу основних средстава из поглавља I 

овог закључка. 

КРАГУЈЕВАЦ 

17. МАРТ 2023. 

 

 

 

 

 

ГОДИНА XXXIII 

БРОЈ  5 

 

 

 

 

 

 

 



Број 5 - Страна 2                   Службени лист града Крагујевца              17.  март  2023. године. 

 

 

III    Налаже се Градској управи за финансије и 

јавне набавке да, без одлагања, спроведе решење 

из поглавља II овог закључка у помоћној 

књиговодственој евиденцији основних средстава 

Градске управе за имовинске послове, 

урбанизам, изградњу и озакоњење. 

 

IV     Овај закључак објавити у Службеном 

листу града Крагујевца. 

                                                            

Заменик Градоначелника,  

 Ивица Момчиловић, с.р. 

                                                                                 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 022-51/23-V 

Датум: 17. март 2023. године 

К р а г у ј е в а ц                                                                

                                                                                 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22 - пречишћен текст), члана 49. став 3. 

Пословника о раду Градског већа (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 28/22-пречишћен 

текст),  члана 21. став 1. тачка 3. Закона о јавним 

службама (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 42/91, 71/94, 79/05-др.закон, 81/05-

испр.др.закона, 83/05- испр.др.закона и 83/14-

др.закон) и члана 27. став 1. тачка 5. Статута 

Центра за образовање Крагујевац, број 01-566/20 

од 24.02.2020.године-пречишћен текст, на 

седници одржаној дана 17. марта 2023. године, 

доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

         o давању сагласности на Годишњи обрачун 

Центра за образовање Крагујевац 

 за 2022. годину 

 

I  Даје се сагласност на Годишњи 

обрачун Центра за образовање Крагујевац за 

2022. годину, који је Управни одбор Центра за 

образовање Крагујевац усвојио Одлуком број: 

01-347/23 на седници одржаној дана 27.02.2023. 

године. 

II Овај закључак објавити у 

“Службеном листу града Крагујевца”. 

 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 112-815/23-V  

Датум: 17. марта 2023. године 

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. тачка 

25. Статута града Крагујевца („Службени лист 

града Крагујевца“, број 8/19), члана 2. тачка 27. 

Одлуке о Градском већу (“Службени лист града 

Крагујевца“, бр. 8/22-пречишћен текст) и члана 

49. став 3. Пословника о раду Градског већа 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 28/22-

пречишћен текст), на седници одржаној дана 

17. марта  2023. године, доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I Наставља се са спровођењем пописа 

непокретности физичких лица, на територији 

града Крагујевца у 2023.години ради увођења у 

пореску евиденцију непријављених објеката, 

као и објеката за које се утврди већа површина 

у односну на пријављену, почев од 13.03.2023. 

године у трајању до шест месеци, а најкасније 

до 15.10.2023. године. 

  

II Образује  се Комисија за спровођење 

пописа непокретности физичких лица, у 

саставу: 

1.Проф. др Ненад Станишић, члан 

Градског већа за финансије, председник;  

2.Данијела Чомагић Поповић, 

в.д.начелника Градске пореске управе, члан; 

3.Светлана Вујновић, в.д. заменика 

начелника Градске пореске управе, члан; 

4.Данијела Дробњак, секретар 

Секретаријата за пореску администрацију, 

члан;   

5.Далибор Петрић, дипломирани 

правник, члан.  

 

Задатак Комисије за спровођење 

пописа непокретности физичких лица (у даљем 

тексту: Комисија) је: да на основу анализе 

спроведеног пописа у периоду 2017/18, 2020., 

2021. и 2022. години, изради план пописа; да 

координира рад пописних тимова, преко 

координатора пописа;  да се стара о 

благовременом дистрибуирању пописног 

материјала пописним тимовима; да изврши 

обуку пописних тимова, даје неопходне 

инструкције и упутства; да издаје овлашћења 

пописивачима;  да достави извештај о 

извршеном попису Градском већу, у складу са 

овим закључком; да у зависности од 



17.  март  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 5  – Страна 3 

 

 

реализованог обухвата пописа, предложи 

Градоначелнику и Градском већу наставак 

спровођења пописа, уз обезбеђење 

одговарајућих кадровских, материјалних и 

финансијских ресурса за наведене намене.  

Административно - техничке и 

оперативне послове за потребе Комисије 

обављаће Градска пореска управа.   

 

III Обавезује се Градска пореска 

управа да у циљу организовања пописа 

непокретности: именуje координаторе пописа, 

припреми материјал за пописиваче, изради 

овлашћења за пописиваче, изврши обуку 

пописивача, врши пријем пописног материјала, 

врши контролу рада на терену и унетих 

података и друге потребне активности за 

спровођење пописа. 

 

IV  Обавезује се Градска пореска 

управа да, преко омладинске задруге, у складу 

са закљученим уговором, по спроведеном 

поступку јавне набавке, ангажује до 25 лица, са 

најмање средњом стручном спремом, за 

спровођење пописа непокретности на терену и 

пружи потребну информатичку подршку за 

спровођење пописа непокретности.  

 

V  Обавезује се Градска управа за 

људске ресурсе и заједничке послове да у што 

краћем року обезбеди потребан материјал за 

спровођење пописа. 

 

VI Овај закључак  објавити у 

„Службеном листу града Крагујевца“. 

                                                                            

Заменик Градоначелника, 

Ивица Момчиловић, с.р. 
 

 

      

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 400-1007/23-V 

Датум: 17. март 2023. године 

К р а г у ј е в а ц                                                                

 

       Градско веће, на основу члана 2. тачка 27. 

и члана 32. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/22 – пречишћен 

текст) и члана 38. став 2. Одлуке о буџету града 

Крагујевца за 2023. годину (''Службени лист 

града Крагујевца'', број 36/22), на седници 

одржаној 17. марта 2023. године, доноси 

 

П Р О Г Р А М 

о изменама Програма распоређивања 

субвенција из буџета Града јавним  

предузећима и привредним друштвима  у 

2023. години 

  

              I У Програму распоређивања субвенција 

из буџета Града  јавним  предузећима и 

привредним друштвима у 2023. години 

(''Службени лист града Крагујевца'' број 37/22), 

врши се измена тако што се: 

 

 - у поглављу III став 1. тачка 2. износ: 

"46,710,000" замењује износом: "48.310.000" 

 - у поглављу IV износ: "11.190.000" 

замењује износом: "9,590,000" 

 

              Il Овај програм објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

                                  Ивица Момчиловић, с.р.    

   

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 023-34/23-V 

Датум: 14. март 2023. године 

К р а г у ј е в а ц                                                                
 

Градско веће, на основу члана 61. став 

3. у вези са чланом 74. Закона о јавним 

предузећима (''Службени гласник Републике 

Србије'', број 15/16 и 88/19), члана 59. став 1. 

тачка 25. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19) и члана 20. 

став 1. алинеја друга Одлуке о вршењу 

оснивачких права над Спортским привредним 

друштвом „Раднички“ д.о.о. Крагујевац, број: 

01-2482 од  24. јуна 2022.године - пречишћен 

текст, на седници одржаној 14. марта 2023. 

године, доноси 

 

                Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм о изменама 

Посебног  програма коришћења субвенција 

из буџета града Крагујевца Спортског 

привредног друштва ''Раднички'' д.о.о. 

Крагујевац за 2023. годину 

 

 



Број 5 - Страна 4                   Службени лист града Крагујевца              17.  март  2023. године. 

 

 

1. Даје се сагласност на Програм о 

изменама Посебног програма коришћења 

субвенција из буџета града Крагујевца 

Спортског привредног друштва ''Раднички'' 

д.о.о. Крагујевац за 2023. годину, број: 01-527, 

који је Скупштина Спортског привредног 

друштва ''Раднички'' д.о.о. Крагујевац, Одлуком 

број 01-528 донела на седници одржаној 9. марта 

2023. године. 

   

2. Ово решење објавити у ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

Заменик Градоначелника,  

 Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 400-818/23-V 

Датум: 14. март 2023. године 

К р а г у ј е в а ц   

 

Градско веће, на основу члана 15. став 

2. Одлуке о утврђивању смрти лица умрлих 

изван здравствене установе на територији града 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 19/14 и 34/15), члана 2. став 1. тачка 27. и 

члана 32. Одлуке о Градском већу (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/22 - пречишћен 

текст), a у вези члана 203. став 6. Закона о 

здравственој заштити ( ''Службени гласник 

Републике Србије'', број 25/19) и члана  49. став 

2. Пословника о раду Градског већа (“Службени 

лист града Крагујевца“, 28/22-пречишћен текст), 

на седници одржаној дана 14. марта  2023. 

године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о утврђивању висине накнаде за рад 

мртвозорника града Крагујевца 

 

 

1. Овим решењем утврђује се висина 

накнаде за рад мртвозорника на територији 

града Крагујевца (у даљем тексту: Решење) за 

обављање послова стручног утврђивања времена 

и узрока смрти лица умрлих изван здравствене 

установе и  издавања потврде о смрти у форми 

електронског документа. 

        2. Висина накнаде из тачке 1. овог 

решења утврђује се за сваки случај стручног 

утврђивања времена и узрока смрти и издавања 

потврде о смрти у форми електронског обрасца, 

на следећи начин: 

1) према насељеном месту на чијој 

територији је мртвозорник извршио стручно 

утврђивање времена и узрока смрти, сагласно 

територијалној организацији града Крагујевца 

утврђеној чланом 5. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19) и 

то: 

-  1.400,00 динара - за насељено место 

Крагујевац, 

- 2.300,00 динара – за насељена места: 

Баљковац, Букоровац, Вињиште, Горња 

Сабанта, Грошница, Десимировац, Дивостин, 

Доња Сабанта, Драгобраћа, Драча, Дреновац, 

Ђурисело, Ердеч, Јабучје, Јовановац, Маршић, 

Нови Милановац, Опорница, Поскурице, 

Трмбас, 

- 2.700,00 динара – за насељена места 

која нису обухваћена алинејом првом и другом 

ове подтачке, 

2) према томе да ли је мртвозорник 

извршио стручно утврђивање времена  и узрока 

смрти по позиву Полицијске управе Крагујевац, 

без обзира на насељено место на чијој је 

територији извршио стручно утврђивање 

времена и узрока смрти и то: 

- 2.700,00 динара – рад по позиву 

Полицијске управе  Крагујевац. 

3) према томе да ли је мртвозорник 

извршио стручно утврђивање времена  и узрока 

смрти у времену од 22
00

 до 6
00

 часова наредног 

дана, на територији насељеног места Крагујевац 

и то: 

- 1.900,00 динара – рад ноћу. 

     Накнаде из става 1. ове тачке се увећавају 

за припадајуће обавезе за порез и доприносе.  

    3. Обрачун укупне накнаде за рад 

мртвозорника на месечном нивоу врши градска 

управа надлежна за област здравствствене 

заштите, на основу достављеног месечног 

извештаја о раду и броју издатих потврда о 

смрти у форми електронског документа,  од 

стране сваког мртвозорника појединачно. 

       4. Средства за реализацију овог решења 

планирaна су Одлуком о буџету града 

Крагујевца за 2023. годину  („Службени лист 

града Крагујевца“, број 36/22)  на Разделу  6 - 

Градска управа за друштвене делатности, 

Програму 12- Здравствена заштита, Пројекту 

ПА/П 0002-Мртвозорство, функцији 760 – 

Здравство некласификовано на другом месту, 

апропријацији 105, економској класификацији 

424 – Специјализоване услуге.  

        5. Доношењем овог решења престаје да 

важи Решење о утврђивању висине накнаде за 

рад мртвозорника града Крагујевца, број 400-

628/22-V од 8. јула 2022.године.  



17.  март  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 5  – Страна 5 

 

 

        6. Ово решење ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у ''Службеном листу града 

Крагујевца'', а примењиваће се од 1. априла 

2023. године. 

                               

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 112-813/23-V 

Датум: 14. март 2023. године 

К р а г у ј е в а ц                                                                

                                                                                 

         Градско веће, на основу члана 56. став 2. и 

4. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

("Службени гласник Републике Србије“, бр. 

21/16,113/17, 113/17-др.закон, 95/18, 95/18-

др.закон, 86/19-др.закон,157/20-др.закон,114/21 

и 123/21-др. закон),  у вези члана 59. тачка 10. 

Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 8/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 14. марта 2023. године, 

доноси  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             

о продужењу статуса вршиоца дужности 

начелника Градске управе за инспекцијске 

послове и комуналну милицију 

 

 

I Бобану Петровићу, дипломираном 

официру полиције из Крагујевца, продужава се 

статус  вршиоца дужности начелника Градске 

управе за инспекцијске послове и комуналну 

милицију,  почев од 17. марта 2023. године, до 

постављeња начелника Градске управе за 

инспекцијске послове и комуналну милицију,  

најдуже на три месеца.  

             II  Ово  решење  објавити у  ''Службеном 

листу града Крагујевца''. 

 

 Заменик Градоначелника,   

 Ивица Момчиловић, с.р. 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 112-764/23-V 

Датум:  17. март 2023. године 

К р а г у ј е в а ц                                                                

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'' број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. Одлуке о Градском 

већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 

8/22 – пречишћен текст), члана 49. став 2. 

Пословника о раду Градског већа (''Службени 

лист града Крагујевца'' број 28/22- пречишћен 

текст), члана 5. Правилника о начину, 

критеријумима и поступку пријема деце у 

Предшколску установу „Нада Наумовић“ у 

Крагујевцу број: 05-905 од 09.03.2023. године - 

пречишћен текст и члана 5. Правилника о 

начину, критеријумима и поступку пријема деце 

у Предшколску установу „Ђурђевдан“ у 

Крагујевцу број: 03/1-1009 од 09.03.2023. године 

- пречишћен текст, на седници одржаној дана 17. 

марта 2023. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о изменама и допуни Решења о образовању 

Комисијe за пријем деце на целодневни 

боравак у предшколске установе чији је 

оснивач град Крагујевац 

 

I У поглављу I  Решења о образовању 

Комисије за пријем деце на целодневни боравак 

у предшколске установе чији је оснивач град 

Крагујевац (“Службени лист града Крагујевца” 

број 12/22 ) – у даљем тексту: Решење, тачка 5. 

алинеја прва, мења се и гласи: 

            “ Бојана Вујић, члан – представник ПУ 

„Нада Наумовић“  

 

II У поглављу I  Решења,  тачка 6.  

алинеја друга, мења се и гласи: 

          “ Милица Чoловић, заменик члана - 

представник Градске управе“ 

 

III У поглављу I  Решења,  додаје се 

нова тачка 7.  која гласи: 

“ 7. Драгана Спасојевић, члан - 

представник ПУ „Нада Наумовић“  

 Раданка Колак, заменик члана - 

представаник ПУ "Ђурђевдан“ 

 

IV У поглављу I  Решења став 2.  

досадашње тачке 7.,  8. и 9. Решења постају 

тачке 8.,  9. и 10.  

 



Број 5 - Страна 6                   Службени лист града Крагујевца              17.  март  2023. године. 

 

 

V  У поглављу V  Решења,  став 1.  

мења се и гласи: 

“Дописи, предлози, акта Комисије и 

друга документација Комисије или по Конкурсу 

заводиће се у ПУ „Нада Наумовић“. Дописи, 

предлози, акта Комисије и друга документација 

Комисије се чувају у ПУ „Нада Наумовић“, а 

захтеви по Конкурсу се заводе и чувају у 

Предшколској установи којој припада вртић 

према првој жељи која је наведена у захтеву за 

конкурс.“ 

 

VI Ово решење објавити у “Службеном 

листу града Крагујевца”. 

Заменик Градоначелника,  

Ивица Момчиловић, с.р.   

 

 

    

 

 

 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће  

Број: 112-829/23-V 

Датум: 17. март 2023. године 

К р а г у ј е в а ц                                                                
 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 9. Статута града Крагујевца (''Службени 

лист града Крагујевца'', број 8/19), члана 2. став 

1. тачка 10. Одлуке о Градском већу (''Службени  

лист града Крагујевца'', број  8/22-пречишћен 

текст) и члана 49.  став 1. Пословника о раду 

Градског већа (''Службени лист града 

Крагујевца'', број 28/22-пречишћен текст), на 

седници одржаној дана 17. марта 2023. године, 

доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању представника локалне 

самоуправе за чланове  

Социјално-економског савета града 

Крагујевца 

 

I У Социјално-економски савет града 

Крагујевца (у даљем тексту: Савет), као 

представници локалне самоуправе, именују се за 

чланове и заменике: 

 

1. Ивица Момчиловић, заменик 

Градоначелника, члан;  

2. Радомир Ерић, члан Градског већа 

за привреду, заменик члана; 

3. Маја Ангеловска, члан Градског 

већа за комуналне делатности, члан;  

4. Сања Туцаковић, члан Градског 

већа за локалну самоуправу, заменик члана; 

5. Проф. др Ненад Станишић, члан 

Градског већа за финансије, члан; 

6. Др Гордана Дамњановић, члан 

Градског већа за здравствену и социјалну 

заштиту, заменик члана. 

 

II Ступањем на снагу овог решења, 

престаје да важи Решење Градског већа о 

именовању представника локалне самоуправе за 

чланове Социјално-економског савета града 

Крагујевца  (''Службени лист града Крагујевца'', 

број 27/19). 

 

III Ово решење објавити у „‟Службеном 

листу града Крагујевца‟‟. 

 

Заменик Градоначелника,                                                                                           

Ивица Момчиловић, с.р.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17.  март  2023. године.               Службени лист града Крагујевца                 Број 5  – Страна 7 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

 

 Закључак о искњижењу основних 

средстава – објеката 1 

Закључак о давању сагласности на 

Годишњи обрачун Центра за образовање 

Крагујевац за 2022. годину 2 

Закључак о спровођењу пописа 

непокретности физичких лица  на 

територији града Крагујевца у 2023. 

години 2 

Програм о изменама Програма 

распоређивања субвенција из буџета 

Града јавним предузећима и привредним 

друштвима  у 2023. години 3 

Решење о давању сагласности на Програм 

о изменама Посебног програма 

коришћења субвенција из буџета града 

Крагујевца Спортског привредног 

друштва ''Раднички'' д.о.о. Крагујевац за 

2023. годину 3 

Решење о утврђивању висине накнаде за 

рад мртвозорника града Крагујевца 4 

Решење о продужењу статуса вршиоца 

дужности начелника Градске управе за  

инспекцијске послове и комуналну 

милицију 5 

Решење о изменама и допуни Решења о 

образовању Комисије за пријем деце на 

целодневни боравак у предшколске 

установе чији је оснивач град Крагујевац     5 

Решење о именовању представника 

локалне самоуправе за чланове Социјално 

-економског савета града Крагујевца 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Крагујевца * Издаје: Скупштина града Крагујевца * Уредник: Биљана Новосел * 

Адреса редакције: Скупштина града, Трг Слободе 3 * Телефон редакције: 335-295 * 

Штампа: Графопромет, Крагујевац 



Број 5 - Страна 8                   Службени лист града Крагујевца              17.  март  2023. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

             

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


